SERVIZIO n. 1 - LINEA L20077: "FRASSO - BENEVENTO" (Periodo invernale - scolastico)

Periodo di esercizio

CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Tipologia di esercizio

Scolastica
Lun/Sab

Feriale
Lun/Sab

Feriale
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Feriale Non
Scol. Lun/Sab

Feriale
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Lavorativa
Lun/Ven

Sabato

Scolastica
Lun/Sab

Lavorativa
Lun/Ven

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Lavorativa
Lun/Ven

Scolastica
Lun/Sab

A NDATA

Frasso

8:35

8:35

12:40

13:00

14:40

15:35

Sant'Agata

13:30

Solopaca

8:10

12:50

14:00

Dugenta

6:20

6:50

7:00

7:05

8:30

14:35

14:45

Melizzano

6:40

7:05

7:15

7:20

8:45

8:45

12:50

14:50

Frasso

7:00

7:20

7:30

Sant'Agata

8:00

Dugenta

6:10

6:35

Amorosi

6:25

6:50

9:00

9:00

13:05

15:05

Puglianello

6:30

Faicchio

6:40

Telese (Poste)

7:10

8:05

9:15

13:15

13:15

14:10

14:55

15:15

Solopaca

7:10

7:40

7:40

11:55

Stazione FF. SS. Solopaca

7:20

7:50

7:50

8:20

S. Salvatore

6:45

13:25

Castelvenere

6:55

13:35

Telese (Poste)

7:00

7:25

8:00

8:00

8:30

9:10

12:10

13:40

Telese (Terme)

7:30

8:05

8:40

9:15

12:20

Castelvenere

7:35

S. Salvatore

7:45

Telese (Poste)

7:55

Solopaca

7:20

8:15

9:25

13:25

15:25

Benevento

8:00

8:55

10:00

13:55

16:10

16:10

INSTRADAMENTO

Via Lago

Via Arbusti

Via Lago

Via Torello

Via Lago

Via
Lago/Liceo

Via
Lago/Liceo

Via
Lago/Liceo

Via S. Vito

Via
Lago/Liceo

Via Torello

Via Lago

Tipologia di esercizio

Scolastica
Lun/Sab

Feriale
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Lavorativa
Lun/Ven

Feriale
Lun/Sab

|

Sabato

Sabato

Lavorativa
Lun/Ven

Sabato

Scolastica
Lun/Sab

Feriale
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Sabato

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

Scolastica
Lun/Sab

|

Feriale
Lun/Sab

|

Sabato

Lavorativa
Lun/Ven

Lavorativa
Lun/Ven

R |

T O R N O

Benevento

11:35

12:50

13:40

14:15

16:15

18:15

Telese (Terme)

8:45

11:10

Telese (Poste)

7:05

11:15

Solopaca

7:10

12:10

13:30

14:10

14:50

16:50

18:50

Telese

12:20

13:40

14:25

15:00

17:00

19:00

Amorosi

11:25

12:30

13:50

14:35

15:10

17:10

19:10

Castelvenere

S. Salvatore

8:55

Castelvenere

9:05

Faicchio

Puglianello

Telese (Terme)

10:35

12:10

12:20

14:10

Telese (Poste)

7:55

8:00

9:10

10:45

12:20

12:30

13:40

Telese (Terme)

9:20

Stazione FF. SS. Solopaca

10:55

12:40

13:50

14:20

Amorosi

12:30

Dugenta

Melizzano

11:40

12:45

12:45

14:05

14:50

15:25

17:25

19:25

Solopaca

8:10

8:10

11:05

12:50

14:00

14:30

Sant'Agata

8:05

13:35

Frasso

8:30

11:50

11:50

12:55

12:55

14:15

14:15

14:15

15:00

14:40

15:35

14:35

17:35

19:35

Melizzano

12:00

14:25

14:25

15:10

14:50

14:45

17:45

19:45

Dugenta

12:10

14:35

14:35

15:20

15:10

15:00

18:00

20:00

INSTRADAMENTO

Via Lago

Via
Lago/Liceo

Via
Lago/Liceo

Via S. Vito

Via Lago

Via Lago

Via Arbusti

Via Lago

Via Lago

Via Lago

Via Lago




